
ZP.2710.21.2023                Rząśnik, dnia 16.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że w dniu  
16 października 2023 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.21.2023 z dnia 
9 pździernika 2023 r. na zadanie pn.: „Profilowania dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i żwi-
rowej  równiarką drogową samojezdną w roku 2024”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 65 003,04 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto 
za 1 km równania 

Cena oferty brutto 
za 5 krotne 

równanie dróg  
47 km 

1. 

GRAVEL Tomasz Choromanski 
Stara Maliszewa 3 

08-330 Kosów Lacki 
NIP 8241705427 

269,37 zł 63 301,95 zł 

2. 

MARCIN-TRANS” F.U.T.  
Marcin Pawlak 

Popowo Kościelne 39                       
07-203 Somianka 

NIP 7621939059 

282,90 zł 66 481,50 zł 

3. 

ER-TRANS EWELINA BALCERZAK 
Karwacz 58A 

06-300 Przasnysz 
NIP 7611436724 

429,27 zł 100 878,45 zl  

 

 . 


		2023-10-16T14:20:19+0200




